РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» февраля 2024 г. № 6
с. Советское
Об утверждении стоимости
услуг по погребению на территории
Советского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.01.2024 №46 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2024 году», Уставом Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, администрация Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации один раз в год с 1 февраля текущего года исходя из индекса роста потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации.
3. Признать утратившими силу постановления администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
- от 01.02.2023 г. № 8 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, на территории Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»;
- от 19.09.2023 г. № 63 «О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения от 01.02.2023 г. № 8 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Советского сельского поселения

	С.В. Дубровин

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Admin\Desktop\2024-02-05_09-27-31_winscan_to_pdf_000..jpeg]
image1.jpeg
VTBEPKJIEHA
TIOCTaHOBTEHHEM ATNHHHCTPAILH
Coserckoro cenbcxoro nocenenis
‘Kaatieencioro syRHumnaTsoro pakiona
BopOHEXCKoH 00AACTH

LA A VY s

Crommocrs yeayr,
MPEAOCTABANEMEIX COTACHO FAPAHTHDOBARHOMY NEPESIHIO YCIYT 10 MOFPESERMI0
Ha TeppHTOpHH COBETCKOTO CETbeKor0 MoceaeHHR
Kaaaueesckoro mynuumnasHoro paitona Boponeacioit o5aacTit
12 2024 rox (c 1 denpann)

N | Hanvenosanue yeayr, | Croumocts yeayr (py6.)
i | mpenocTaBasembix

cnennammIMpoBanHol  cayaboii
110 Bonpocaw moxoponHoro aena

1| Odopwenne sokymeirros, | TIpowssomres Gecnnatio
HEOGXOTMMEIX 114 morpeGers

2. [ TlpeaocTanensie n octaska rpoGa | 4065.2
" Apyrix npeveToB,
HEOGXOMMMEIX /14 orpeGemis

3. [ Tiepeposa  tena (ocranxos) | 2296
yMmepmero Ha  Kknazbume (s
kpewaropuif)

4. | Tlorpebenme  (xpewamns ¢ | 2009
nocieryiomeli  semaveli  ypus
npaxom)

Hroro:

Coracoano:

Munncrp conmansHoi saumrst
Boporeikckoii o6nacTH ! O.B. Cepreesa

PyKosoren, KmerTcKoll
(Ha npasax oTzena)

B Kanaueenckow paiorie
‘Vnpasnens oprassamn
PAGOTH KIMEHTCKHX CAYAS
OC®P 1o Boporesckoit ofmacti
(aelfcTaytouii 1o sopepertocT
Nel5-08/90 o1 10.01.2024 )